02 (DOIS) VEÍCULOS AUTOMOTORES, NOVOS, ZERO 

QUILÔMETRO, ANO DE FABRICAÇÃO MÍNIMO 2019/2020, 

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE DE ALAGOINHA – PE, COM 

RECURSOS DA EMENDA PARLAMENTAR Nº680. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 77.573,42 (SETENTA E SETE MIL, 

QUINHENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E 

QUARENTA E DOIS CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA:NO PRÉDIO SEDE DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

ALAGOINHA – PE, À PRAÇA BARÃO DO 

RIO BRANCO, Nº 153, CENTRO, 

ALAGOINHA – PE, CEP 55260-000. 

ABERTURA:  29/10/2019.